
PRVENSTVO SRBIJE ZA SENIORE/KE

05/06.09.2020. NOVI PAZAR

100 m Ž KVALIFIKACIJE 

staza

pozicija

vetar: -0.5

4 391 1 Tirnanić Milana 1994-09-01 CZB 11.87/F

5 022 2 Todorović Lidija 2002-07-31 VNS 12.61/F

6 386 3 Petković Dajana 1995-12-06 CZB 12.95/f

7 405 4 Bujošević Bojana 2001-06-21 JIV 13.25/f

8 033 5 Vreta Teodora 2004-02-13 BAK 13.68

2 468 6 Stojanov Jovana 2004-01-02 PRZ 14.35

3 387 Sirmić Katarina 1991-04-28 CZB DSK/TR16.8

vetar: -0.4

4 029 1 Ilić Ivana 2002-06-08 ČAČ 12.15/F

5 396 2 Vuletić Tamara 2000-02-02 CZB 12.59/F

3 340 3 Lončarević Lena 2000-01-07 BAK 12.84/f

6 343 4 Vreta Katarina 2002-04-10 BAK 12.87/f

7 338 5 Bogićević Natalija 2002-06-15 BAK 13.57

2 026 Kocić Sanja 2003-03-05 VŽJ NS
NAPOMENA: F - ulazak u finale na osnovu plasmana

f - ulazak u finale na osnovu vremena

staza

pozicija

vetar: +1.2

4 391 1 Tirnanić Milana 1994-09-01 CZB 11.72

5 029 2 Ilić Ivana 2002-06-08 ČAČ 11.89

6 396 3 Vuletić Tamara 2000-02-02 CZB 12.29

3 022 4 Todorović Lidija 2002-07-31 VNS 12.43

8 343 5 Vreta Katarina 2002-04-10 BAK 12.68

7 340 6 Lončarević Lena 2000-01-07 BAK 12.77

1 405 7 Bujošević Bojana 2001-06-21 JIV 13.05

2 386 Petković Dajana 1995-12-06 CZB NZT

II/7 338 9 Bogićević Natalija 2002-06-15 BAK 13.57

II/8 033 10 Vreta Teodora 2004-02-13 BAK 13.68

I/2 468 11 Stojanov Jovana 2004-01-02 PRZ 14.35

I/3 387 Sirmić Katarina 1991-04-28 CZB DSK/TR16.8

II/2 026 Kocić Sanja 2003-03-05 VŽJ NS

100 m Ž od 9. mesta

grupa/staza startni broj plasman PREZIME IME

PRVENSTVO SRBIJE ZA SENIORE/KE

ZVANIČNI REZULTATI

05.09.2020. - subota

REZULTAT

ZVANIČNI REZULTATI -ŽENE

IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

startni broj

I grupa

II grupa

100 m Ž FINALE

startni broj plasman PREZIME

GODIŠTE KLUBplasman PREZIME IME

GODIŠTE KLUB REZULTAT



PRVENSTVO SRBIJE ZA SENIORE/KE

05/06.09.2020. NOVI PAZAR

400 m Ž

staza

pozicija

I5 380 1 Japundžić Tijana 2002-11-04 CZB 56.34

I4 322 2 Sremac Andrea 2003-06-26 ASZ 56.77

I2 386 3 Petković Dajana 1995-12-06 CZB 57.07(066)

I6 387 4 Sirmić Katarina 1991-04-28 CZB 57.07(067)

I3 411 5 Gajić Maja 1997-05-07 KOŠ 58.49

I7 371 6 Vesković Tamara 2000-06-22 CZB 1:01.59

4 379 1 Tmušić Katarina 1998-09-14 CZB 59.93

2 327 2 Jakšić Milica 1996-08-06 AŠKT 1:02.97

5 382 3 Živić Milica 1999-07-05 CZB 1:03.69

6 397 4 Lukić Aleksandra 1992-12-04 CZB 1:04.30

3 392 5 Mijailović Milica 1998-07-14 CZB 1:05.82

400 m Ž

I/5 380 1 Japundžić Tijana 2002-11-04 CZB 56.34

I/4 322 2 Sremac Andrea 2003-06-26 ASZ 56.77

I/2 386 3 Petković Dajana 1995-12-06 CZB 57.07(066)

I/6 387 4 Sirmić Katarina 1991-04-28 CZB 57.07(067)

I/3 411 5 Gajić Maja 1997-05-07 KOŠ 58.49

II/4 392 6 Tmušić Katarina 1998-07-14 CZB 59.93

I/7 371 7 Vesković Tamara 2000-06-22 CZB 1:01.59

II/2 379 8 Jakšić Milica 1998-09-14 CZB 1:02.97

II/5 397 9 Živić Milica 1992-12-04 CZB 1:03.69

II/6 327 10 Lukić Aleksandra 1996-08-06 AŠKT 1:04.30

II/3 382 11 Mijailović Milica 1999-07-05 CZB 1:05.82

1500 m Ž

staza

pozicija

5 447 1 Simović Teodora 1993-10-27 NOP 4:40.60

1 383 2 Milosavljević Katarina 2000-09-01 CZB 4:44.87

4 437 3 Maletić Iva 2003-10-08 MZA 4:45.46

2 393 4 Tomašević Milica 2004-05-28 CZB 5:00.71

3 406 5 Rajković Katarina 2003-11-20 JIV 5:41.53

5000 m Ž

staza

pozicija

5 004 1 Kostadinović Aleksandra 1990-12-18 SSM 18:24.83

4 403 2 Pohlod Katarina 1988-07-29 HMK 18:39.52

7 030 3 Đoković Sanja 2002-05-15 ČAČ 19:36.01

6 005 4 Šubatlija Jovana 1998-06-04 SSM 19:59.98

3 493 Kabić Tijana 1984-03-14 SOM NZT

1 423 Radovanović Marina 1994-06.26 LEP NS

10/0.838/8.50m

staza

pozicija

vetar: +1.5

4 381 1 Lukić Anja 1999-05-30 CZB 13.34

3 039 2 Emini Milica 1999-10-11 VNS 14.14

6 021 3 Jurić Ivona 2003-06-17 VNS 14.55

5 340 4 Lončarević Lena 2000-01-07 BAK 14.66

7 341 5 Maričić Maša 2001-11-01 BAK 15.82

8 466 6 Kašaš Anastasija 2004-08-04 PRZ 15.91

2 342 7 Nikolić Iva 2001-10-07 BAK 17.47

startni broj

GODIŠTE

I grupa

II grupa

UKUPAN PLASMAN

grupa/staza startni broj

startni broj plasman PREZIME IME GODIŠTE

PREZIME

startni broj plasman PREZIME IME

KLUB REZULTAT

IME GODIŠTE

startni broj plasman PREZIME IME GODIŠTE

KLUB REZULTAT

100 m prepone Ž

plasman PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

plasman REZULTATKLUB

REZULTATKLUB

FINALE PO GRUPAMA



PRVENSTVO SRBIJE ZA SENIORE/KE

05/06.09.2020. NOVI PAZAR

staza

pozicija

CZB

381 Lukić Anja 1999-05-30 CZB

396 Vuletić Tamara 2000-02-02 CZB

387 Sirmić Katarina 1991-04-28 CZB

391 Tirnanić Milana 1994-09-01 CZB

BAK
341 Maričić Maša 2001-11-01 BAK

343 Vreta Katarina 2002-04-10 BAK

339 Ćirić Maja 1989-11-07 BAK

340 Lončarević Lena 2000-01-07 BAK

PRZ

468 Stojanov Jovana 2004-01-02 PRZ

466 Kašaš Anastasija 2004-08-04 PRZ

467 Stankov Gordana 1993-07-29 PRZ

469 Terek Angela 1991-05-11 PRZ

staza

pozicija

7 025 1 Stojadinović Marija 1997-07-13 VŽJ 13.25

3 481 2 Gnjatović Jovana 2002-07-24 RUM 12.23

2 401 3 Dragutinović Jana 2003-12-23 FAP 12.13

6 385 4 Ognjanović Ivana 1993-05-08 CZB 12.08

1 412 5 Regoje Milica 2000-12-24 KOŠ 11.65

5 394 6 Tučić Ivana 2000-06-06 CZB 10.71

4 469 7 Terek Angela 1991-05-11 PRZ 10.53

Stojadinović Marija X 13.09/-0.4 13.18/+0.0 13.25/+0.0 13.04/+0.3 12.94/-0.5 13.25

Gnjatović Jovana X 11.92/-0.7 11.97/+0.0 12.23/+0.5 11.98/+0.3 12.07/-0.7 12.23

Dragutinović Jana X X 12.13/+0.0 12.09/+0.0 X X 12.13

Ognjanović Ivana 11.69/-0.5 11.95/-0.4 X 12.08/-0.4 12.07/+0.0 11.59/-0.5 12.08

Regoje Milica 11.18/-0.2 X 11.65/+0.0 X X 11.36/-0.1 11.65

Tučić Ivana 10.36/-0.4 X 10.43/+0.0 10.50/+0.0 10.71/+0.0 10.30/-0.1 10.71

Terek Angela 10.53/+0.0 X 10.26/+0.0 X X X 10.53

startni broj

3

4 x 100 m Ž

startni broj PREZIME IME GODIŠTE

4

3

5

PREZIME IME
I II III

POKUŠAJI
REZULTAT

troskok Ž

KLUB REZULTAT

46.33

49.13

52.61

V VI

plasman PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

plasman

1

2

IV



PRVENSTVO SRBIJE ZA SENIORE/KE

05/06.09.2020. NOVI PAZAR

staza

pozicija

8 491 1 Tomašević Dragana 1982-06-04 SIR 56.20

7 323 2 Gačević Katarina 2000-03-03 AŠKT 41.27

6 008 3 Pavlović Martina 2002-03-04 TJB 39.48

4 390 4 Stanić Zorica 2002-09-30 CZB 37.12

5 419 5 Sudimac Jana 2004-09-23 KRU 35.28

3 492 6 Dasović Mirjana 2001-09-12 SIR 34.84

2 420 7 Ilijević Miona 2003-05-31 KRU 33.74

1 003 8 Škorić Anja 2002-08-06 SSM 30.40

Tomašević Dragana 55.77 56.20 55.03 55.90 56.08 X 56.20

Gačević Katarina 37.91 40.85 39.11 X 41.27 37.24 41.27

Pavlović Martina X X 37.98 X 37.88 39.48 39.48

Stanić Zorica X 36.40 36.92 37.12 36.37 X 37.12

Sudimac Jana 34.11 32.79 X 35.28 33.64 32.52 35.28

Dasović Mirjana 31.31 X X 32.51 31.09 34.84 34.84

Ilijević Miona 31.43 32.69 33.74 X X 31.97 33.74

Škorić Anja X X 26.97 30.40 26.87 30.23 30.40

bacanje koplja Ž 600g

staza

pozicija

4 002 1 Vučenović Marija 1993-04-03 SSM 58.88

3 483 2 Vilagoš Adriana 2004-01-02 SEN 56.68

2 388 3 Sokolov Saška 1995-05-15 CZB 30.17

1 376 4 Cvetić Mina 2002-06-04 CZB 29.64

Vučenović Marija 51.75 55.41 58.88 X 53.68 X 58.88

Vilagoš Adriana 50.05 55.90 54.07 55.98 56.68 54.78 56.68

Sokolov Saška 30.17 29.62 X X X 27.40 30.17

Cvetić Mina 29.64 25.50 24.40 X 25.36 24.06 29.64

PREZIME IME

I II III

VIV

REZULTAT

bacanje diska Ž 1, 000 kg

plasman PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

IV

POKUŠAJI

V VI

PREZIME IME
I II III

startni broj

PREZIME IME

startni broj plasman

REZULTAT

GODIŠTE

IV

KLUB REZULTAT

POKUŠAJI



PRVENSTVO SRBIJE ZA SENIORE/KE

05/06.09.2020. NOVI PAZAR

100 m M KVALIFIKACIJE

staza

pozicija

vetar: +0.1

4 354 1 Jovančević Strahinja 1993-02-28 CZB 10.98/F

5 331 2 Grujić Miloš 1998-03-31 BAK 11.09/f

3 353 3 Ištvanović Filip 1991-10-18 CZB 11.10/f

6 482 4 Nikšić Vuk 1998-07-02 RUM 11.64

7 366 5 Staničić Jovan 1989-02-10 CZB 11.68

2 349 6 Andreev Nikola 2002-11-15 CZB 11.94(932)

1 495 7 Rosić Nikola 2002-06-04 SPB 12.72

vetar: -0.5

4 332 1 Kijanović Aleksa 1997-03-31 BAK 10.73/F

5 360 2 Mihajlov Stefan 2001-07-22 CZB 10.96/f

3 368 3 Tasić Marko 2000-05-07 CZB 11.39

2 414 4 Čiča Dimitrije 1999-12-20 KOŠ 11.86

6 453 5 Bošković Aleksandar 1994-06-19 PAP 11.88 (872)

vetar: +0.7

4 350 1 Bulajić Nemanja 1996-01-26 CZB 11.10/F

5 489 2 Jorgić Nemanja 2000-03-18 SIR 11.20

2 457 3 Mladenović Milan 1995-01-27 PKG 11.66

7 337 4 Šaponjić Stefan 1994-11-23 BAK 11.94(937)

3 356 Kovačević Nikola 1999-07-10 CZB NZT

6 351 Dubaić Uroš 2001-09-22 CZB NS

vetar: +0.3

5 473 1 Nikolić Kostadin 1998-07-17 RNI 10.90/F

4 369 2 Tresović Miodrag 2000-05-25 CZB 11.03/f

2 458 3 Radojičić Luka 1999-03-08 PKG 11.88(880)

3 334 4 Ranković Luka 2000-12-19 BAK 12.09

6 027 Jovanović David 2000-11-03 VŽJ NS

7 329 Jovanović Srđan 1972-11-20 ATV NS

staza

pozicija

vetar: +1.2

4 332 1 Kijanović Aleksa 1997-03-31 BAK 10.50

5 473 2 Nikolić Kostadin 1998-07-17 RNI 10.81

7 360 3 Mihajlov Stefan 2001-07-22 CZB 10.85

2 331 4 Grujić Miloš 1998-03-31 BAK 10.91

1 353 5 Ištvanović Filip 1991-10-18 CZB 11.03

3 350 6 Bulajić Nemanja 1996-01-26 CZB 11.06

8 369 7 Tresović Miodrag 2000-05-25 CZB 11.16

6 354 Jovančević Strahinja 1993-02-28 CZB NS

KLUB REZULTAT

I grupa

II grupa

III grupa

IV grupa

F - ulazak na osnovu plasmana
f - ulazak na osnovu vremena

100 m M FINALE

startni broj plasman PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

ZVANIČNI REZULTATI - MUŠKARCI

startni broj plasman PREZIME IME GODIŠTE



PRVENSTVO SRBIJE ZA SENIORE/KE

05/06.09.2020. NOVI PAZAR

III/5 489 9 Jorgić Nemanja 2000-03-18 SIR 11.20

II/3 368 10 Tasić Marko 2000-05-07 CZB 11.39

I/6 482 11 Nikšić Vuk 1998-07-02 RUM 11.64

III/2 457 12 Mladenović Milan 1995-01-27 PKG 11.66

I/7 366 13 Staničić Jovan 1989-02-10 CZB 11.68

II/2 414 14 Čiča Dimitrije 1999-12-20 KOŠ 11.86

II/6 453 16 Bošković Aleksandar 1994-06-19 PAP 11.88 (872)

IV/2 458 15 Radojičić Luka 1999-03-08 PKG 11.88(880)

I/2 349 17 Andreev Nikola 2002-11-15 CZB 11.94(932)

III/7 337 18 Šaponjić Stefan 1994-11-23 BAK 11.94(937)

IV/3 334 19 Ranković Luka 2000-12-19 BAK 12.09

I/1 495 20 Rosić Nikola 2002-06-04 SPB 12.72

III/3 356 Kovačević Nikola 1999-07-10 CZB NZT

III/6 351 Dubaić Uroš 2001-09-22 CZB NS

IV/6 027 Jovanović David 2000-11-03 VŽJ NS

IV/7 329 Jovanović Srđan 1972-11-20 ATV NS

400 m M

staza

pozicija

4 333 1 Kijanović Boško 2000-06-21 BAK 46.58

5 358 2 Marković Ivan 1995-03-01 CZB 48.60

3 364 3 Radojković Miloš 1999-06-22 CZB 48.89

8 355 4 Kaljuš Stefan 2002-02-04 CZB 49.96

2 415 5 Kostić Nikola 2004-02-04 KOŠ 50.75

6 328 6 Mišić Marko 1999-07-10 AŠKT 51.17

7 463 7 Garaj Igor 1998-02-10 PRZ 53.37

1 344 VK Rosić Jovan 2002-01-01 BIH 50.52

5 363 1 Radivojša Vasilije 1993-03-28 CZB 50.15

4 362 2 Olujić Luka 2001-03-06 CZB 50.56

3 410 3 Cvetković Ivan 1993-07-03 KOP 51.88

7 334 4 Ranković Luka 2000-12-19 BAK 57.17

6 366 Staničić Jovan 1989-02-10 CZB NS

6 474 1 Stamenković Mladen 2000-06-05 RNI 54.40

5 475 2 Stojanović Đorđe 2000-09-29 RNI 54.73

3 450 3 Rogić Stefan 2004-01-31 OAK 56.49

4 414 Čiča Dimitrije 1999-12-20 KOŠ DSK/TR16.8

400 m M

I/4 333 1 Kijanović Boško 2000-06-21 BAK 46.58

I/5 358 2 Marković Ivan 1995-03-01 CZB 48.60

I/3 364 3 Radojković Miloš 1999-06-22 CZB 48.89

I/8 355 4 Kaljuš Stefan 2002-02-04 CZB 49.96

II/5 363 5 Radivojša Vasilije 1993-03-28 CZB 50.15

II/4 362 6 Olujić Luka 2001-03-06 CZB 50.56

I/2 415 7 Kostić Nikola 2004-02-04 KOŠ 50.75

I/6 328 8 Mišić Marko 1999-07-10 AŠKT 51.17

II/3 410 9 Cvetković Ivan 1993-07-03 KOP 51.88

I/7 463 10 Garaj Igor 1998-02-10 PRZ 53.37

III/6 474 11 Stamenković Mladen 2000-06-05 RNI 54.40

III/5 475 12 Stojanović Đorđe 2000-09-29 RNI 54.73

III/3 450 13 Rogić Stefan 2004-01-31 OAK 56.49

II/7 334 14 Ranković Luka 2000-12-19 BAK 57.17

III/4 414 Čiča Dimitrije 1999-12-20 KOŠ DSK/TR16.8

II/6 366 Staničić Jovan 1989-02-10 CZB NS

I/1 344 VK Rosić Jovan 2002-01-01 BIH 50.52

I grupa

II grupa

III grupa

UKUPAN PLASMAN

grupa/staza GODIŠTEIME

KLUB REZULTAT

REZULTATKLUB

100 m M od 9. mesta

grupa/staza startni broj plasman PREZIME IME GODIŠTE

GODIŠTE

FINALE PO GRUPAMA

startni broj plasman PREZIME IME

startni broj plasman REZULTATKLUBPREZIME



PRVENSTVO SRBIJE ZA SENIORE/KE

05/06.09.2020. NOVI PAZAR

1500 m M

staza

pozicija

6 446 1 Bibić Elzan 1999-01-08 NOP 3:46.91

2 404 2 Malešević Miloš 2000-08-08 INĐ 3:50.43

9 454 3 Raičević Nikola 1994-07-25 PBG 3:56.69

5 435 4 Tomić Aleksa 2003-08-20 MOĆ 3:56.70

13 031 5 Nikolić Ognjen 2003-11-15 ČAČ 3:57.78

4 434 6 Milanović Aleksa 2002-04-30 MOĆ 4:03.58

3 433 7 Dukadinović Miroslav 1994-11-01 MOĆ 4:03.60

12 499 8 Stevanović Đorđe 2002-05-18 TKM 4:06.15

7 451 9 Stojanović Aleksandar 1995-11-13 OAK 4:26.37

11 497 10 Denović Jovan 2002-01-24 TKM 4:31.63

10 464 11 Gagić Vojislav 2003-07-09 PRZ 4:32.46

8 452 12 Banković Aleksa 2001-12-10 OAK 4:55.90

1 330 13 Ilinčić Zoran 1965-05-14 ATV 5:05.63

5000 m M

staza

pozicija

7 374 1 Milosavljević Miloš 1995-02-02 CZB 15:31.14

8 007 2 Mauna Mirko 2001-03-25 SSM 15:33.25

10 425 3 Mitrović Milan 1994-04-14 MLU 15:41.42

4 357 4 Marisavljević Darko 2001-08-23 CZB 16:28.76

9 498 5 Miljković Saša 2002-10-18 TKM 17:05.53

6 436 6 Ilić Bojan 1990-11-16 MOĆ 17:29.36
11 033 7 Božović Petar 1984-03-19 MLU 17:53.60
2 347 8 Simeonović Miloš 1984-09-12 BOR 18:40.57

1 346 9 Ćirić Bojan 1986-10-25 BOR 20:48.73

3 348 Stojanović Ognjen 1990-01-24 BTK NS

5 422 Krstić Aleksandar 1987-04-24 LEP NS

10/1.067/9.14m

staza

pozicija

vetar: +0.1

6 496 1 Grnović Aleksandar 1996-01-09 SPB 14.50

5 015 2 Čanak Jovan 2002-06-02 VNS 15.09

4 336 3 Šapić Aleksandar 2001-02-14 BAK 17.97

staza

pozicija

BAK

333 Kijanović Boško 2000-06-21 BAK

331 Grujić Miloš 1998-03-31 BAK

336 Šapić Aleksandar 2001-02-14 BAK

332 Kijanović Aleksa 1997-03-31 BAK

CZB 1

353 Ištvanović Filip 1991-10-18 CZB 1

369 Tresović Miodrag 2000-05-25 CZB 1

355 Kaljuš Stefan 2002-02-02 CZB 2

360 Mihajlov Stefan 2001-07-22 CZB 1

CZB 2
368 Tasić Marko 2000-05-07 CZB 2

372 Vidojković Bogdan 2003-02-26 CZB 2
353 Marković Ivan 1995-03-01 CZB 2

356 Kovačević Nikola 1999-07-10 CZB 2

SEN

486 Lalić Žolt 1982-09-21 SEN

484 Fodor Adam 1998-11-12 SEN

488 Nađ Abonji Gerge 1997-02-19 SEN

487 Lalić Miroslav 2002-04-30 SEN

3

3

4

4

KLUB REZULTAT

startni broj plasman PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

110 m prepone M

GODIŠTE

43.95

startni broj

4 x 100 m M

startni broj PREZIME IME GODIŠTE

5

plasman

1

2

6

plasman PREZIME IME

KLUB

startni broj plasman PREZIME IME GODIŠTE

REZULTAT

42.02

42.43

42.69

KLUB REZULTAT



PRVENSTVO SRBIJE ZA SENIORE/KE

05/06.09.2020. NOVI PAZAR

staza

pozicija

2 352 1 Halili Jasmin 1999-03-01 CZB 211

1 321 2 Marković Božidar 1993-05-21 ABB 208

5 019 3 Bosak Marko 2001-02-17 VNS 208

4 018 4 Mujanović Nikola 2001-07-13 VNS 200

3 460 5 Rovčanin Emir 2002-04-11 POP 200

180 185 190 195 200 204

208 211 211

- - o - o -

xo xxx o

- - - o - o

xo xxx x

- - o o xo o

xxo xxx

- - xo - o -

xxx

o o o xxo o xxx

staza

pozicija

9 354 1 Jovančević Strahinja 1993-02-28 CZB 7.69

8 014 2 Anić Lazar 1991-12.14 VNS 7.66

7 496 3 Grnović Aleksandar 1996-01-09 SPB 7.26

6 017 4 Milinkov Petar 1997-07-02 VNS 7.16

3 471 5 Mihajilović Božidar 1994-31-08 RKG 6.73

5 439 6 Matijašević Nemanja 1998-02-03 NBG 6.68

4 457 7 Mladenović Milan 1995-01-27 PKG 6.49

1 458 8 Radojičić Luka 1999-03-08 PKG 6.38

2 494 9 Jovanović Đorđe 2002-06-06 SPB 6.28

10 482 10 Nikšić Vuk 1998-07-02 RUM 6.14

Jovančević Strahinja X 7.49 / +0.0 7.41 / -1.0 7.69 / +0.0 X 7.67 / +0.6 7.69

Anić Lazar 7.47 / +1.2 X 7.49 / -0.6 7.42 / +0.0 7.59 / +0.5 7.66 / +0.0 7.66

Grnović Aleksandar - 7.02 / -0.1 7.05 / +0.0 7.26 / +0.0 X 6.78 / +0.8 7.26

Milinkov Petar 6.73 / +0.7 6.94 / +0.0 7.01 / +0.2 7.16 / -0.3 X X 7.16

Mihajilović Božidar X X 6.50 / +0.0 X 6.33 / +0.2 6.73 / +1.1 6.73

Matijašević Nemanja X 6.68 / +0.4 X 6.66 / -0.1 X X 6.68

Mladenović Milan 6.30 / +0.2 6.43 / +0.0 6.49 / +0.0 6.33 / +0.0 6.32 / +0.2 X 6.49

Radojičić Luka 4.12 +1.6 5.99/-0.6 6.38 / +0.5 6.02 / +0.0 X 6.26 / +0.0 6.38

Jovanović Đorđe 5.93 / +0.0 5.96 / +0.0 6.28 / +0.2 6.28

Nikšić Vuk 6.14 / -0.1 6.08 / +1.2 X 6.14

PREZIME IME
I II III

PREZIME

Emir

skok udalj M

startni broj plasman PREZIME

Marković Božidar

Bosak Marko

Mujanović Nikola

Rovčanin

IME

IME

Halili Jasmin

GODIŠTE KLUB

REZULTAT

211

208

200

200

208

POKUŠAJI

V VI

POKUŠAJI
REZULTAT

REZULTAT

IV

REZULTATKLUB

skok uvis M

startni broj plasman PREZIME IME GODIŠTE



PRVENSTVO SRBIJE ZA SENIORE/KE

05/06.09.2020. NOVI PAZAR

bacanje kugle M 7, 260 kg

staza startni broj

pozicija

5 010 1 Zdravković Bogdan 1999-03-27 VLA 18.89

1 361 2 Nedeljković Veljko 1998-05-26 CZB 18.43

3 459 3 Tumbul Dino 2001-08-13 POP 15.64

4 465 4 Garaj Ivan 1998-02-10 PRZ 15.29

2 432 5 Dimitrijević Stefan 1989-07-08 MLZ 12.37

6 012 Mitov Miloš 1982-04-06 VLA BR

Zdravković Bogdan X 18.89 18.63 X X X 18.89

Nedeljković Veljko 17.59 17.55 18.43 18.04 18.29 18.03 18.43

Tumbul Dino 14.51 15.42 X X X 15.64 15.64

Garaj Ivan X 14.21 14.74 X 15.18 15.29 15.29

Dimitrijević Stefan 11.53 11.77 12.35 12.37 11.82 12.15 12.37

Mitov Miloš X r BR

staza

pozicija

2 016 1 Čović Miloš 1989-06-06 VNS 54.50

1 418 2 Milenković Jovan 1987-02-12 KRU 42.64

3 465 3 Garaj Ivan 1998-02-10 PRZ 15.50

Čović Miloš 54.22 53.79 53.86 54.50 X 50.36 54.50

Milenković Jovan X 38.49 42.64 X X X 42.64

Garaj Ivan X 15.50 r 15.50

III IV V

III IV

bacanje kladiva M 7.260 kg

plasman

V

PREZIME

POKUŠAJI

KLUB REZULTATGODIŠTEIME

VI

KLUB REZULTAT

POKUŠAJI
REZULTAT

PREZIME IME GODIŠTE

REZULTAT

plasman

PREZIME IME
I II

startni broj

PREZIME IME
I II

VI



PRVENSTVO SRBIJE ZA SENIORE/KE

05/06.09.2020. NOVI PAZAR

staza

pozicija

vetar: +1.2

4 339 1 Ćirić Maja 1989-11-07 BAK 24.91/F

5 480 2 Milutinović Tamara 2001-11-18 RUM 25.27/F

6 322 3 Sremac Andrea 2003-06-26 ASZ 25.35/f

3 387 4 Sirmić Katarina 1991-04-28 CZB 25.45/f

7 388 5 Sokolov Saška 1995-05-15 CZB 26.72/f

2 405 6 Bujošević Bojana 2001-06-21 JIV 27.20

vetar: +1.2

3 029 1 Ilić Ivana 2002-06-08 ČAČ 24.99/F

8 039 2 Emini Milica 1999-10-11 VNS 25.90/F

6 392 3 Tmušić Katarina 1998-07-14 CZB 26.25/f

2 382 4 Mijailović Milica 1999-07-05 CZB 28.37

7 468 5 Stojanov Jovana 2004-01-02 PRZ 29.67

4 391 Tirnanić Milana 1994-09-01 CZB NS

5 381 Lukić Anja 1999-05-30 CZB NS

staza

pozicija

vetar: -0.6

3 480 1 Milutinović Tamara 2001-11-18 RUM 24.31

4 339 2 Ćirić Maja 1989-11-07 BAK 24.51

5 029 3 Ilić Ivana 2002-06-08 ČAČ 24.59

8 387 4 Sirmić Katarina 1991-04-28 CZB 24.97

7 322 5 Sremac Andrea 2003-06-26 ASZ 25.35

6 039 6 Emini Milica 1999-10-11 VNS 25.89

2 392 7 Tmušić Katarina 1998-07-14 CZB 26.38

1 388 8 Sokolov Saška 1995-05-15 CZB 26.97

200 m Ž plasman od 9. mesta

I/2 405 9 Bujošević Bojana 2001-06-21 JIV 27.20

II/2 382 10 Mijailović Milica 1999-07-05 CZB 28.37

II/7 468 11 Stojanov Jovana 2004-01-02 PRZ 29.67

391 Tirnanić Milana 1994-09-01 CZB NS

381 Lukić Anja 1999-05-30 CZB NS

800 m Ž

staza

pozicija

5 448 1 Stambolić Marija 1993-01-04 OAK 2:10.57

4 437 2 Maletić Iva 2003-10-08 MZA 2:11.91

3 386 3 Petković Dajana 1995-12-06 CZB 2:18.98

plasman

KLUB REZULTAT

REZULTATKLUB

ZVANIČNI REZULTATI - ŽENE

06.09.2020. - nedelja

plasman PREZIME IME GODIŠTE

KLUB REZULTAT

f - ulazak na osnovu vremena

200 m Ž FINALE

grupa/staza IME

KLUB REZULTATstartni broj

startni broj

200 m Ž KVALIFIKACIJE

startni broj

I grupa

II grupa

F - ulazak na osnovu plasmana

GODIŠTEplasman PREZIME IME

PREZIME

GODIŠTE

startni broj

plasman PREZIME

IME GODIŠTE



PRVENSTVO SRBIJE ZA SENIORE/KE

05/06.09.2020. NOVI PAZAR

3000 m Ž

staza

pozicija
9 447 1 Simović Teodora 1993-10-27 NOP 10:03.24

1 383 2 Milosavljević Katarina 2000-09-01 CZB 10:28.31

5 004 3 Kostadinović Aleksandra 1990-12-18 SSM 10:31.24

8 393 4 Tomašević Milica 2004-05-28 CZB 10:49.63

7 403 5 Pohlod Katarina 1988-07-29 HMK 10:59.17

6 005 6 Šubatlija Jovana 1998-06-04 SSM 11:24.74

2 406 7 Rajković Katarina 2003-11-20 JIV 12:15.23

3 493 Kabić Tijana 1984-03-14 SOM NS

400 m prepone Ž FINALE PO GRUPAMA 10/0.762/35m

staza

pozicija

4 411 1 Gajić Maja 1997-05-07 KOŠ 1:01.19

2 380 2 Japundžić Tijana 2002-11-04 CZB 1:05.55

3 467 3 Stankov Gordana 1993-07-29 PRZ 1:07.69

5 341 4 Maričić Maša 2001-11-01 BAK 1:08.05

6 338 5 Bogićević Natalija 2002-06-15 BAK 1:13.99

7 033 6 Vreta Teodora 2004-02-13 BAK 1:14.88

3 342 1 Nikolić Iva 2001-10-07 BAK 1:12.26

5 466 2 Kašaš Anastasija 2004-08-04 PRZ 1:14.61

4 327 Lukić Aleksandra 1996-08-06 AŠKT NZT

400 m prepone Ž UKUPAN PLASMAN 10/0.762/35m

I/4 411 1 Gajić Maja 1997-05-07 KOŠ 1:01.19

I/2 380 2 Japundžić Tijana 2002-11-04 CZB 1:05.55

I/3 467 3 Stankov Gordana 1993-07-29 PRZ 1:07.69

I/5 341 4 Maričić Maša 2001-11-01 BAK 1:08.05

II/3 342 5 Nikolić Iva 2001-10-07 BAK 1:12.26

I/6 338 6 Bogićević Natalija 2002-06-15 BAK 1:13.99

II/5 466 7 Kašaš Anastasija 2004-08-04 PRZ 1:14.61

I/7 033 8 Vreta Teodora 2004-02-13 BAK 1:14.88

II/4 327 Lukić Aleksandra 1996-08-06 AŠKT NZT

3000 m stipl Ž

staza

pozicija

4 030 1 Đoković Sanja 2002-05-15 ČAČ 12:18.32

1 399 2 Papović Marija 2000-06-07 DUL 14:12.70

2 407 3 Nedović Dragana 1997-01-20 JIV 14:33.19

3 408 Vukosavljević Aleksandra 2001-07-13 JIV NZT

KLUB REZULTATPREZIMEstartni broj

GODIŠTE REZULTATKLUB

KLUB REZULTAT

KLUB REZULTAT

IMEPREZIMEplasman

II grupa

grupa/staza GODIŠTEIME

plasman GODIŠTE

plasman PREZIME IME GODIŠTE

IME

plasman PREZIMEstartni broj

startni broj

I grupa

startni broj



PRVENSTVO SRBIJE ZA SENIORE/KE

05/06.09.2020. NOVI PAZAR

staza

pozicija

CZB 1

392 Tmušić Katarina 1998-07-14 CZB 1

386 Petković Dajana 1995-12-06 CZB 1

045 Japundžić Tijana 2002-11-04 CZB 1

387 Sirmić Katarina 1991-04-28 CZB 1

CZB 2

044 Živić Milica 1992-12-04 CZB 2

382 Mijailović Milica 1999-07-05 CZB 2

379 Jakšić Milica 1998-09-14 CZB 2

395 Vesković Tamara 2000-06-22 CZB 2

PRZ

467 Stankov Gordana 1993-07-29 PRZ

469 Terek Angela 1991-05-11 PRZ

466 Kašaš Anastasija 2004-08-04 PRZ

468 Stojanov Jovana 2004-01-02 PRZ

5 BAK BAK NS

7 JIV JIV NS

staza

pozicija

2 024 1 Bukvić Zorana 1993-03-10 VOŽ 175

1 377 2 Delić Jovana 2001-08-08 CZB 167

3 385 Ognjanović Ivana 1993-05-08 CZB BR

150 155 159 163

167 171 175 180

- - - -

o o xo xxx

- o o o

o xxx

xxx

staza

pozicija

5 020 1 Gardašević Milica 1998-09-28 VNS 6.42

2 025 2 Stojadinović Marija 1997-07-13 VŽJ 6.38

4 028 3 Lukić Sara 1999-05-30 CZB 6.07

1 022 4 Todorović Lidija 2002-06-02 VNS 5.75

6 412 5 Regoje Milica 2000-12-24 KOŠ 5.27

3 469 6 Terek Angela 1991-05-11 PRZ 4.27

Gardašević Milica X X X 6.14/+0.0 6.42/+1.4 6.29/+0.0 6.42

Stojadinović Marija 6.07/+1.3 6.24/+0.0 X 6.10/+0.8 6.38/+1.8 X 6.38

Lukić Sara 5.91/+0.5 5.97/+0.7 6.07/+1.0 6.02/+2.0 5.87/+1.1 5.89/+0.4 6.07

Todorović Lidija X 5.58/+1.0 5.75/+2.8 5.63/+0.3 X X 5.75

Regoje Milica X 5.27/+2.4 5.24/+2.0 X X 5.06/+0.8 5.27

Terek Angela 4.11/+1.2 4.27/+0.2 r 4.27

V

KLUB

KLUB REZULTAT

BR

REZULTAT

I II

2

3

1

4 x 400 m Ž

startni broj PREZIME IME

6

KLUB REZULTAT

POKUŠAJI

4:11.51

4:21.19

175

167

3:56.94

3

GODIŠTE

GODIŠTE

plasman PREZIME

plasman

plasman PREZIME

POKUŠAJI

IME GODIŠTE

III IV

Bukvić

VI

Zorana 

Delić Jovana

Ivana

skok udalj Ž

startni broj

PREZIME IME

IME

skok uvis Ž

startni broj

PREZIME IME

4

Ognjanović

REZULTAT

REZULTAT



PRVENSTVO SRBIJE ZA SENIORE/KE

05/06.09.2020. NOVI PAZAR

staza

pozicija

3 390 1 Stanić Zorica 2002-09-30 CZB 12.67

2 324 2 Poznanović Milica 2003-06-24 AŠKT 12.26

5 008 3 Pavlović Martina 2002-03-04 TJB 12.14

1 492 4 Dasović Mirjana 2001-09-12 SIR 12.12

4 323 5 Gačević Katarina 2000-03-03 AŠKT 11.50

7 445 6 Kocić Anastasija 1997-04-05 NIŠ 9.28

6 388 Sokolov Saška 1995-05-15 CZB NS

Stanić Zorica 12.19 X X 12.67 X X 12.67

Poznanović Milica 11.67 X 11.16 12.26 10.93 11.84 12.26

Pavlović Martina 11.95 X 11.59 X 12.14 11.82 12.14

Dasović Mirjana 11.60 11.19 X 11.21 10.76 12.12 12.12

Gačević Katarina X X 11.50 X X X 11.50

Kocić Anastasija - 8.37 8.85 8.72 9.28 8.62 9.28

Sokolov Saška NS

bacanje kladiva Ž 4, 000 kg

staza

pozicija

8 378 1 Ivanović Aleksandra 1995-12-06 CZB 51.45

6 326 2 Pavlović Tamara 2003-08-21 AŠKT 40.57

7 325 3 Pavlović Aleksandra 1999-07-03 AŠKT 37.93

5 440 4 Živković Danijela 1981-05-21 NIŠ 37.13

4 441 5 Petrović Ana 1997-07-29 NIŠ 31.37

1 443 6 Stojanović Andjela 1997-04-01 NIŠ 24.63

2 442 7 Mladenović Kristina 1996-11-26 NIŠ 24.01

9 444 8 Denić Biljana 1997-02-11 NIŠ 20.48

3 445 Kocić Anastasija 1997-04-05 NIŠ BR

Ivanović Aleksandra 51.02 51.45 X 49.97 50.35 X 51.45

Pavlović Tamara 40.57 X 39.01 34.98 X 38.14 40.57

Pavlović Aleksandra 33.84 36.09 X 36.68 37.90 37.93 37.93

Živković Danijela 35.38 37.13 X 36.84 36.33 X 37.13

Petrović Ana 30.04 X 31.37 X X 30.45 31.37

Stojanović Andjela 23.75 24.58 22.98 24.63 24.50 24.05 24.63

Mladenović Kristina 21.62 21.10 24.01 X 22.26 X 24.01

Denić Biljana X 18.73 X 20.48 X X 20.48

Kocić Anastasija X X X BR

PREZIMEplasman

KLUB

KLUB REZULTAT

V

POKUŠAJI

VI

III IV
IME

III IVI II

I II

plasman

startni broj IME GODIŠTE

bacanje kugle Ž 4, 000 kg

IME GODIŠTE REZULTATPREZIMEstartni broj

PREZIME

PREZIME IME REZULTAT

REZULTAT

POKUŠAJI

VIV



PRVENSTVO SRBIJE ZA SENIORE/KE

05/06.09.2020. NOVI PAZAR

staza

pozicija

vetar: +0.3

6 358 1 Marković Ivan 1995-03-01 CZB 22.08/F

5 333 2 Kijanović Boško 2000-06-21 BAK 22.13/f

7 489 3 Jorgić Nemanja 2000-03-18 SIR 22.83/f

4 463 4 Garaj Igor 1998-02-10 PRZ 23.40

3 334 5 Ranković Luka 2000-12-19 BAK 25.40

2 438 6 Tošić Luka 2002-02-23 NAL 26.32

8 353 Ištvanović Filip 1991-10-18 CZB NS

vetar: +1.2

5 332 1 Kijanović Aleksa 1997-03-31 BAK 22.23/F

4 364 2 Radojković Miloš 1999-06-22 CZB 22.45/f

6 331 3 Grujić Miloš 1998-03-31 BAK 22.52/f

8 363 4 Radivojša Vasilije 1993-02-28 CZB 22.85

7 482 5 Nikšić Vuk 1998-07-02 RUM 23.38

2 473 Nikolić Kostadin 1998-07-17 RNI NS

3 366 Staničić Jovan 1989-02-10 CZB NS

vetar:+0.9

3 360 1 Mihajlov Stefan 2001-07-22 CZB 22.16/F

7 372 2 Vidojković Bogdan 2003-02-26 CZB 22.68/f

2 414 3 Čiča Dimitrije 1999-12-20 KOŠ 23.33

6 368 4 Tasić Marko 2000-05-07 CZB 23.55

8 453 5 Bošković Aleksandar 1994-06-19 PAP 24.19

4 350 Bulajić Nemanja 1996-01-26 CZB NS

5 369 Tresović Miodrag 2000-05-25 CZB NS

staza

pozicija

vetar: -0.1

6 333 1 Kijanović Boško 2000-06-21 BAK 21.18

5 332 2 Kijanović Aleksa 1997-03-31 BAK 21.20

3 360 3 Mihajlov Stefan 2001-07-22 CZB 21.80

4 358 4 Marković Ivan 1995-03-01 CZB 21.85

7 364 5 Radojković Miloš 1999-06-22 CZB 22.28

8 331 6 Grujić Miloš 1998-03-31 BAK 22.57

1 489 Jorgić Nemanja 2000-03-18 SIR NS

2 372 Vidojković Bogdan 2003-02-26 CZB NS

200 m M plasman od 9. mesta

II/8 363 9 Radivojša Vasilije 1993-02-28 CZB 22.85

III/2 414 10 Čiča Dimitrije 1999-12-20 KOŠ 23.33

II/7 482 11 Nikšić Vuk 1998-07-02 RUM 23.38

I/4 463 12 Garaj Igor 1998-02-10 PRZ 23.40

III/6 368 13 Tasić Marko 2000-05-07 CZB 23.50

III/8 453 14 Bošković Aleksandar 1994-06-19 PAP 24.19

I/3 334 15 Ranković Luka 2000-12-19 BAK 25.40

I/2 438 16 Tošić Luka 2002-02-23 NAL 26.32

I/8 353 Ištvanović Filip 1991-10-18 CZB NS

II/2 473 Nikolić Kostadin 1998-07-17 RNI NS

II/3 366 Staničić Jovan 1989-02-10 CZB NS

III/4 350 Bulajić Nemanja 1996-01-26 CZB NS

III/5 369 Tresović Miodrag 2000-05-25 CZB NS

II grupa

III grupa

grupa/staza startni broj

startni broj

IME GODIŠTE

GODIŠTE

F - ulazak na osnovu plasmana
f - ulazak na osnovu vremena

PREZIMEplasman

plasman PREZIME

plasman PREZIME IME GODIŠTE

200 m M KVALIFIKACIJE

200 m M FINALE

ZVANIČNI REZULTATI - MUŠKARCI

startni broj

I grupa

IME

KLUB REZULTAT

KLUB REZULTAT

KLUB REZULTAT



PRVENSTVO SRBIJE ZA SENIORE/KE

05/06.09.2020. NOVI PAZAR

800 m M FINALE PO GRUPAMA

staza

pozicija

4 433 1 Dukadinović Miroslav 1994-11-01 MOĆ 1:51.70

3 449 2 Klempić Damir 2001-02-16 OAK 1:52.74

6 328 3 Mišić Marko 1999-07-10 AŠKT 1:56.00

7 497 4 Denović Jovan 2002-01-24 TKM 2:10.16

5 435 Tomić Aleksa 2003-08-20 MOĆ NS

2 344 VK Rosić Jovan 2002-01-01 BIH 1:53.40

2 424 1 Stanišić Bojan 1996-05-25 MLU 1:53.71

4 362 2 Olujić Luka 2001-03-06 CZB 1:59.07

6 373 3 Vukić Miodrag 1993-09-17 CZB 2:00.12

5 011 4 Nikolić Mihajlo 1999-06-19 VLA 2:01.95

7 474 5 Stamenković Mladen 2000-06-05 RNI 2:06.02

3 357 6 Marisavljević Darko 2001-08-23 CZB 2:06.59

8 475 7 Stojanović Đorđe 2000-09-29 RNI 2:10.71

800 m M UKUPAN PLASMAN

I/4 433 1 Dukadinović Miroslav 1994-11-01 MOĆ 1:51.70

I/3 449 2 Klempić Damir 2001-02-16 OAK 1:52.74

II/2 424 3 Stanišić Bojan 1996-05-25 MLU 1:53.71

I/6 328 4 Mišić Marko 1999-07-10 AŠKT 1:56.00

II/4 362 5 Olujić Luka 2001-03-06 CZB 1:59.07

II/6 373 6 Vukić Miodrag 1993-09-17 CZB 2:00.12

II/5 011 7 Nikolić Mihajlo 1999-06-19 VLA 2:01.95

II/7 474 8 Stamenković Mladen 2000-06-05 RNI 2:06.02

II/3 357 9 Marisavljević Darko 2001-08-23 CZB 2:06.59

I/7 497 10 Denović Jovan 2002-01-24 TKM 2:10.16

II/8 475 11 Stojanović Đorđe 2000-09-29 RNI 2:10.71

I/5 435 Tomić Aleksa 2003-08-20 MOĆ NS

I/2 344 VK Rosić Jovan 2002-01-01 BIH 1:53.40

3000 m M

staza

pozicija

7 402 1 Bursać Nikola 1995-08-02. HMK 8:30.19

2 434 2 Milanović Aleksa 2002-04-30 MOĆ 8:32.23

5 454 3 Raičević Nikola 1994-07-25 PBG 8:34.30

8 031 4 Nikolić Ognjen 2003-11-15 ČAČ 8:35.94

4 451 5 Stojanović Aleksandar 1995-11-13 OAK 9:57.45

6 498 6 Miljković Saša 2002-10-18 TKM 10:10.91

3 436 Ilić Bojan 1990-11-16 MOĆ NZT

1 348 Stojanović Ognejn 1990-01-24 BTK NS

9 033 Božović Petar 1984-03-19 MLU NS

10/0.914/35m

staza

pozicija

4 359 1 Marković Miloš 1996-04-19 CZB 54.94

3 356 2 Kovačević Nikola 1999-07-10 CZB 55.41

5 365 3 Savić Sergej 1997-09-22 CZB 55.81

6 335 4 Sekulić Aleksa 2003-03-20 BAK 55.82

7 462 5 Milošev Jovan 2002-10-01 PRZ 1:01.56

1 477 6 Tošković Luka 2000-06-15 KAR 1:03.26

8 472 7 Pantelić Luka 1997-11-18 RKG 1:06.56

2 456 8 Šapić Darko 1972-07-16 PBG 1:08.65

startni broj

plasmangrupa/staza

400 m prepone M

plasman

IME GODIŠTE

startni broj

I grupa

II grupa

PREZIME

PREZIME IME

PREZIME IME GODIŠTEplasman

plasman PREZIME

KLUB

startni broj

startni broj GODIŠTE KLUB

IME GODIŠTE

REZULTAT

REZULTAT

REZULTAT

REZULTAT

KLUB

KLUB



PRVENSTVO SRBIJE ZA SENIORE/KE

05/06.09.2020. NOVI PAZAR

staza

pozicija

3 404 1 Malešević Miloš 2000-08-08 INĐ 9:12.08

1 374 2 Milosavljević Miloš 1995-02-02 CZB 9:44.90

2 425 3 Mitrović Milan 1994-04-14 MLU 9:48.28

4 421 4 Krstić Miloš 1987-04-24 LEP 10:10.43

7 499 5 Stevanović Đorđe 2002-05-18 TKM 10:12.14

6 464 6 Gagić Vojislav 2003-07-09 PRZ 10:37.34

5 452 7 Banković Aleksa 2001-12-10 OAK 12:15.35

8 032 Tovilović Stefan 2001-08-15 ČAČ NZT

staza

pozicija

CZB 1

364 Radojković Miloš 1999-06-22 CZB 1

359 Marković Miloš 1996-04-19 CZB 1

355 Kaljuš Stefan 2002-02-02 CZB 1

358 Marković Ivan 1995-03-01 CZB 1

CZB 2

363 Radivojša Vasilije 1993-03-28 CZB 2

370 Velimirović Luka 1999-05-12 CZB 2

362 Olujić Luka 2001-03-06 CZB 2

356 Kovačević Nikola 1999-07-10 CZB 2

KOŠ

416 Najdanović Milan 2003-06-08 KOŠ

414 Čiča Dimitrije 1999-12-20 KOŠ

417 Vujanović Ivan 2003-09-02 KOŠ

415 Kostić Nikola 2004-02-04 KOŠ

SEN

484 Fodor Adam 1998-11-12 SEN

488 Nađ Abonji Gerge 1997-02-19 SEN

487 Lalić Miroslav 2002-04-30 SEN

485 Hađmaš Sabolč 1998-08-27 SEN

MLU

038 Ranđelović Predrag 1984-12-11 MLU

034 Stanišić Bojan 1996-05-25 MLU

037 Popović Miloš 2000-06-09 MLU

036 Đurđić Pavle 1999-04-07 MLU

3

4

5

3:32.88(877)

3:34.647

1

2

5

3

3000 m stipl M

startni broj

4 x 400 m M

startni broj GODIŠTEPREZIME IME

PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

KLUB REZULTAT

3:24.87

3:32.88 (873)

3:23.15

plasman

4

6

plasman



PRVENSTVO SRBIJE ZA SENIORE/KE

05/06.09.2020. NOVI PAZAR

staza startni broj

pozicija

3 496 1 Grnović Aleksandar 1996-01-09 SPB 421

1 494 2 Jovanović Đorđe 2002-06-06 SPB 380

4 367 3 Stanković Aca 1967-08-17 CZB 340

2 495 4 Rosić Nikola 2002-06-06 SPB 320

5 455 5 Stevanović Boban 1966-08-06 PBG 300

6 345 VK Ivčić Luka 2003-01-01 BIH 421

220 240 260 280 300 320 340

360 370 380 390 400 421 431

- - - - - - -

o - o - xo xo xxx

- - - - - - o

o - xxo - xxx

- - - - - - xxo

xxx

o o o xxo o xxo xxx

o o o o o xxx

- - - - - - -

xo - o - - o xxx

staza

pozicija

1 457 1 Mladenović Milan 1995-01-27 PKG 14.52

4 458 2 Radojičić Luka 1999-03-08 PKG 14.42

2 370 3 Velimirović Luka 1999-05-12 CZB 13.91

3 470 4 Paunović Predrag 2003-04-07 RKG 12.79

Mladenović Milan X 14.12/+1.1 14.10/+0.8 X 14.52/+0.0 14.43/+0.0 14.52

Radojičić Luka X X X X 14.08/+2.5 14.42/+1.1 14.42

Velimirović Luka 13.91/+0.0 13.80/+1.4 X X 13.75/+0.0 13.80/+0.0 13.91

Paunović Predrag 12.77/+0.0 X 12.79/+0.9 X 12.77/+1.1 X 12.79

bacanje diska M 2, 000 kg

staza

pozicija

3 010 1 Zdravković Bogdan 1999-03-27 VLA 49.57

1 496 2 Grnović Aleksandar 1996-01-09 SPB 44.57

5 041 3 Stričić Nemanja 2000-01-07 RUM 44.27

6 465 4 Garaj Ivan 1998-02-10 PRZ 41.46

2 009 5 Bunjevac Vukašin 1999-11-19 TJB 34.48

4 012 Mitov Miloš 1982-04-06 VLA BR

Zdravković Bogdan 47.23 X X X 49.57 49.50 49.57

Grnović Aleksandar 41.19 X 41.25 40.22 X 44.57 44.57

Stričić Nemanja 41.45 X 44.27 42.19 42.97 43.40 44.27

Garaj Ivan 39.61 X X 41.46 39.96 X 41.46

Bunjevac Vukašin X 33.64 34.48 X 33.63 X 34.48

Mitov Miloš X r BR

skok motkom M

REZULTATKLUBGODIŠTE

Stevanović Boban

IME

Grnović

Aca

Rosić Nikola

plasman

421

380

POKUŠAJI

IVIII

REZULTAT

IV

GODIŠTE

V VI REZULTAT

REZULTAT

KLUB REZULTAT

KLUB REZULTAT

340

320

300

421

III

IME

IME GODIŠTE

I II

startni broj plasman PREZIME

PREZIME

startni broj plasman PREZIME

I II

PREZIME IME

PREZIME

LukaIvčić

POKUŠAJI

IME

Aleksandar

ĐorđeJovanović

Stanković

POKUŠAJI

IMEPREZIME
V VI

troskok M



PRVENSTVO SRBIJE ZA SENIORE/KE

05/06.09.2020. NOVI PAZAR

staza

pozicija

5 006 1 Samac Vedran 1990-01-22 SSM 71.61

1 413 2 Breković Nikola 1996-06-08 KOŠ 58.44

2 431 3 Dimitrijević Nemanja 1992-02-07 MLZ 52.70

3 494 4 Jovanović Đorđe 2002-06-06 SPB 50.55

4 495 5 Rosić Nikola 2002-06-04 SPB 49.92

6 400 6 Milinković Nenad 1971-04-25 ESP 45.40

Samac Vedran X 70.62 70.44 71.61 X 69.59 71.61

Breković Nikola 50.53 54.88 56.35 56.15 57.77 58.44 58.44

Dimitrijević Nemanja 48.36 49.70 49.33 47.88 X 52.70 52.70

Jovanović Đorđe 40.93 X X 37.94 37.87 50.55 50.55

Rosić Nikola 43.20 44.63 48.86 46.20 45.10 49.92 49.92

Milinković Nenad 43.11 45.31 45.09 43.02 45.40 43.82 45.40

GODIŠTE KLUBplasman PREZIME

PREZIME IME
I II

bacanje koplja M 800gr

startni broj REZULTATIME

IVIII

POKUŠAJI

V VI
REZULTAT



PRVENSTVO SRBIJE ZA SENIORE/KE

05/06.09.2020. NOVI PAZAR

1 CZB 12 11 12 35

2 BAK 4 3 1 8

3 SSM 3 1 1 5

4 NOP 3 3

5 VNS 2 3 2 7

6 SPB 2 2 1 5

7 VLA 2 2

8 ČAČ 1 1 2 4

RUM 1 1 1 3

KOŠ 1 1 1 3

HKM 1 1 2

INĐ 1 1 2

MOĆ 1 1 2

VŽJ 1 1 2

OAK 1 1 2

PKG 1 1 2

SIR 1 1

VOŽ 1 1

19 AŠKT 3 1 4

20 MZA 1 1 2

RNI 1 1

SEN 1 1

ABB 1 1

ASZ 1 1

KRU 1 1

DUL 1 1

27 PRZ 4 4

28 MLU 3 3

PBG 2 2

TJB 2 2

FAP 1 1

POP 1 1

JIV 1 1

MLZ 1 1

9

11

17

21

29

31

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA

BRONZA UKUPNOPLASMAN KLUB ZLATO SREBRO


